[image: Описание: Описание: Описание: Слюдянский р-н (герб вч)]
Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский муниципальный район
ДУМА СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Решение принято районной Думой 26 сентября 2024 г.

О формировании комиссии по бюджету
и экономической политике

В соответствии со статьей 33 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-П от 30 июня 2005 года, регистрационный № 14-3, статьями 12, 13 Регламента Думы Слюдянского муниципального района, утвержденного решением районной Думы № 43- VII рд от 24.12.2020 года,

РАЙОННАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Сформировать постоянную комиссию по бюджету и экономической политике Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва в составе 7 человек.
2. Утвердить персональный состав комиссии по бюджету и экономической политике из следующих депутатов:
            - Кустов Александр Николаевич    - депутат избирательного округа № 3;
            - Дмитриева Юлия Анатольевна    - депутат избирательного округа № 6;
            - Караулов Тимур Анатольевич - депутат избирательного округа № 7;
            - Зарубина Алла Викторовна    - депутат избирательного округа № 8;
- Нагаев Алексей Михайлович - депутат избирательного округа № 11;
- Ненахов Сергей Владимирович    - депутат избирательного округа № 12;
            - Баранов Егор Дмитриевич - депутат избирательного округа № 15.

Председатель Думы
Слюдянского муниципального района                                                                А.В. Смирнов

[bookmark: _GoBack]от  26.09.2024 г. № 7- VIII рд

image1.png